[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2024 года
	№
	84-па

п. Сентябрьский

О присвоении объекту адресации адреса
В соответствии с Федеральный законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округ - Югры, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 21 апреля 2022 года № 55-па, заявлением о присвоении объекту адресации адреса общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» от 18 июня 2024 года, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:
 1. Присвоить адрес Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, территория КС-5, здание 120 следующему объекту адресации- здание КПП с кадастровым номером 86:08:0030201:195, площадь 42.9 кв.м.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                               М.А. Надточий